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ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIEN

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 31-01-2023 09:23:17

Página:  001

        .00

 115,485.45

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES

 005

 007

 001

 013

 002

 013

 018

 019

 003

RIOS RODRIGUEZ,  ANA PATRICIA

SANDOVAL PINEDA,  VALERY FERNANDA

SIAJES SOLARES  ERICK EDUARDO

SAQUIC SANTOS DE ARREDONDO, CLAUDIA KARINA

AGUILAR MORALES,  HILDA SOFIA

DAVILA JUAREZ,  LUIS FERNANDO

JOLON LOPEZ,  DARLIN DAYANA

DIAZ GARCIA,  JULIO DE JESUS

BLANCO TRUJILLO, CLAUDIA PAHOLA

030780001097

3693020707

010780189725

03-078-000079-1

010780195199

01-078-020264-0

01-078-020206-3

3890002927

030780000880

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

ASISTENTE TECNICO III

JEFE DE SECCION

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

SECRETARIA DE SECCION

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ALBAÑIL

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

14/01/2016

17/01/2020

17/01/2000

17/01/2014

19/01/2016

06/01/2020

09/01/2019

18/01/1994

03/01/2022

  9,813.40

 10,688.80

 22,729.46

 10,229.52

  9,468.08

  8,622.02

  8,682.46

 17,452.01

  8,276.70

  9,028.33

  9,833.70

 20,911.10

  9,411.16

  8,710.63

  7,932.26

  7,987.86

 16,055.85

  7,614.56

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 11,028.33

 11,833.70

 22,911.10

 11,411.16

 10,710.63

  9,932.26

  9,987.86

 18,055.85

  9,614.56

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  22,862.03

  34,322.26

  20,642.89

  28,043.71

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0009

 0012

 0014

 0017

 0018

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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 115,485.45

 125,100.01

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-02-11

SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES

 005 MARROQUIN MORALES DE AGUILAR, ESAMA NOEMI 030780002131 TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO 03/01/2022   8,276.70   7,614.56     400.00   9,614.56

TOTALES PARTIDA ..   19,229.12

___________________

TOTAL.......     125,100.01

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO VEINTE Y CINCO MIL CIEN QUETZALES CON 1/100.- (Q     125,100.01)
PUERTO QUETZAL 31/01/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VÉLIZ HERNÁNDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

  1,600.00


